
ZARZĄDZENIE Nr 16/UM/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 18 września 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  

w Urzędzie Miejskim w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 237 4 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 

roku Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam i wprowadzam w życie  „Instrukcję bezpieczeństwa i higieny pracy „ 

w Urzędzie Miejskim w Koninie, zwaną dalej Instrukcją, stanowiącą załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Kierownicy wydziałów oraz pracownicy na samodzielnych stanowiskach, 

zobligowani są do przestrzegania zapisów Instrukcji oraz do zapewnienia 

bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach pracy podległych im 

pracowników. 

2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie do zapoznania 

się z treścią Instrukcji oraz z treścią Instrukcji stanowiskowych BHP 

dostepnych w RUMAKU oraz o przedłożenie oświadczenia pisemnego 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Konina, Kierownikom 

Wydziałów, pracownikom na samodzielnych stanowiskach oraz Służbie BHP. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26.03.2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia w życie „Instrukcji Bezpieczeństwa 

i Higieny Pracy” 

 

§ 5 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

       

Piotr Korytkowski 


